



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



05488/2019
Punkt Obsługi Interesanta
Urząd Miejski w Nowym Dworze Mazowieckim

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Nowego Dworu Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	- działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka; - przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym;

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Nowy Duch Mam KRS 0000751261 ul. Modlińska 1 m 79 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki NRB: 13 1600 1462 1871 4300 2000 0001	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Magdalena Madej – prezes zarządu stowarzyszenia tel: 798998469 klubndm@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Klub NDM dla mam			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	08.04.2019	Data zakończenia	06.07.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Celem projektu jest poprawa dostępności specjalistów wczesnej interwencji dla matek małych dzieci oraz kobiet w ciąży. Poprzez prowadzone wykłady, szkolenia i warsztaty, będziemy mogli dotrzeć z pomocą psychologiczno-pedagogiczną, logopedyczną i ogólnorozwojową do małych dzieci żyjących w rodzinach dysfunkcyjnych, lub z występującą chorobą alkoholową w Nowym Dworze Mazowieckim. Pozwoli to na zlokalizowanie wczesnych problemów rozwojowych oraz nakierowanie matek na podjęcie odpowiednich działań. Wskazanie potrzeb dzieci				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

oraz sposobu ich zaspokajania, ma na celu ograniczenie i zapobieganie niepożądanym zachowaniom. Tak budowane, prawidłowe wzorce mają wspierać tworzenie więzi dziecka z rodzicami oraz ograniczyć przemoc wobec nich, która często towarzyszy współzależnieniu matek.

Cykliczne warsztaty, wykłady i konsultacje z wykwalifikowaną kadrą pedagogiczną prowadzone będą w salach udostępnionych stowarzyszeniu przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Dworze Mazowieckim oraz Nowodworski Ośrodek Kultury, lub w innym dogodnym miejscu na terenie miasta.

Wykłady szkoleniowe będą prowadzone przez Sylwię Lech – Absolwentkę Uniwersytetu Warszawskiego. Pani Sylwia jest pedagogiem, dyplomowanym Terapeutą Integracji Sensorycznej, trenerem smykomultisensoryki, certyfikowanym terapeutą ręki. Trenerem programu wspierającego kompetencje rodzicielskie „Jestem z Ciebie Dumny”. W trakcie studiów podyplomowych – Wczesna interwencja – Pomoc Dziecku i Rodzinie.

Warsztaty i zajęcia praktyczne z udziałem dzieci i opiekuna poprowadzi Joanna Piotrowska – Absolwentka Wyższej Szkoły Pedagogicznej ZNP na kierunku Pedagogika Kulturoznawcza oraz pedagogiki opiekuńczo-socjalnej na Akademii Pedagogiki Specjalnej w Warszawie. W trakcie studiów na kierunku diagnoza i terapia pedagogiczna.

Nabór uczestników na warsztaty, będzie odbywał się w formie zapisów, poprzez stronę internetową klubndm.wixsite.com/klubndm, lub poprzez stronę na www.facebook.com/klubNDM.

Dzięki temu, znacząco zwiększy się świadomość rodziców na temat prawidłowego rozwoju dzieci na wielu płaszczyznach. Również w okresie prenatalnym, z naciskiem na zwiększenie świadomości o FAS (Alkoholowy Zespół Płodowy). Specjaliści często będą pierwszym kontaktem dziecka i rodzica z tematem wczesnej interwencji. Ponieważ zaobserwowaliśmy takie zjawisko podczas już zrealizowanych spotkań, widzimy realną potrzebę działania na tym polu. Dzieci które inaczej mogłyby nie trafić do żadnego specjalisty, będą miały szansę na zdrowy i harmonijny rozwój, który bywa zaburzony i niekorygowany w rodzinach osób uzależnionych.

Wykłady i szkolenia będą odbywały się cyklicznie od kwietnia do czerwca, a uczestnicy będą o nich informowani poprzez reklamę w mediach społecznościowych i lokalnej gazecie, oraz poprzez plakatowanie i dystrybucję ulotek.

Szacujemy, że w każdym ze spotkań wykładowych weźmie udział jednocześnie około 20, natomiast w każdym z warsztatów praktycznych, do 15 mieszkanek Nowego Dworu Mazowieckiego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przewidujemy 7 wykładów, każdy z nich trwający około 2 godzin. Tematy jakie planowo mają zostać poruszone (mogą pojawić się nowe, dodatkowe zagadnienia, w reakcji na pytania i potrzeby uczestników): Cykl 7 spotkań poświęconych rozwojowi neuromotorycznemu dziecka w pierwszych latach życia w oparciu o Teorię Integracji Sensorycznej. Każde ze spotkań poświęcone zostanie odrębnemu zmysłowi: DOTYK, ZMYŚL PRZEDSIONKOWY	7 spotkań	Lista obecności uczestników spotkania

<p>PROPRIOCEPTYWNY, WZROKU, SŁUCHU, SMAKU I WĘCHU. Na każdych zajęciach omówimy rozwój i znaczenie poszczególnych zmysłów w rozwoju niemowląt i małych dzieci, porozmawiamy na temat sposobów stymulacji poszczególnych zmysłów, zaproponujemy konkretne aktywności i zabawy wspierające rozwój dzieci. Zwrócimy uwagę na to, jakie są nieprawidłowe reakcje i zachowania dzieci w zakresie poszczególnych zmysłów i co należy zrobić, żeby zniwelować ujawnione trudności.</p> <p>Odrębne spotkanie: Uważny rodzic – porozmawiamy na temat obaw związanych z nieprawidłowościami w rozwoju dzieci, co powinno nas niepokoić w rozwoju dzieci, na co zwrócić szczególną uwagę, kiedy rozwój dziecka jest nieharmonijny, co zrobić w sytuacji kiedy mamy wątpliwości czy nasze dziecko rozwija się prawidłowo.</p> <p>Zajęcia będą miały charakter spotkań otwartych, dostępnych dla maksymalnie 30 osób jednorazowo.</p>		
<p>Przewidujemy 20 spotkań-warsztatów o tematyce:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Zajęcia integracyjne- spotkanie z muzyką, zabawy z piosenką 2. Poznajemy świat emocji- karty pracy z emocjami i uwrażliwienie poprzez muzykę ×3 3. Świat muzyki poważnej- zabawa w zwierzęta i historie muzyczne ×2 4. Świat instrumentów- rytm, zabawa rytmem, dźwięki instrumentów w codziennym świecie ×4 5. Świat muzyczno-sensoryczny - wykorzystanie mat sensorycznych, różnych faktur i przedmiotów, tworzenie świata w połączeniu z muzyką ×4 6. Ćwiczenia ruchowo-rozwojowe - wzmacnianie motoryki i koordynacji u rodziców i dzieci ×2 7. Ruch i zabawa - ćwiczenia z piosenkami i instrumentami ×4 <p>Na zajęcia będą obowiązywały zapisy, przewidujemy każdorazowo 10-15 miejsc.</p>	<p>20 spotkań</p>	<p>Lista obecności uczestników spotkania</p>

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Nowy Duch Mam podjęło działania, mające na celu integrację i rozwój lokalnej społeczności, z ukierunkowaniem na kobiety, matki i ich dzieci. Prowadzimy spotkania, na których poznajemy potrzeby matek, aby móc je realizować w obranym kierunku, wskazanym we wniosku. Podczas spotkań, ustaliśmy wspólnie tematy, które są w kręgu zainteresowań uczestników, deklarujących dalsze korzystanie z zajęć. Nasze uczestniczki poznały jedną z naszych specjalistek, panią Sylwię Lech, podczas zajęć pokazowych. Wyraziły zainteresowanie dalszą współpracą z panią Sylwią, dlatego też, kierujemy powyższy wniosek, aby wyjść naprzeciw tym oczekiwaniom, jednocześnie rozbudowując je o potrzebę częstszych zajęć praktycznych, z czego wynika podjęcie współpracy z panią Joanną Piotrowską.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenia prowadzących zajęcia (1 osoba 20x60 zł – faktura 1 osoba 7x282 zł - faktura)	3174,00	3174,00	0
2.	Niezbędne materiały pomocnicze, materace rehabilitacyjne itp.	1500,00	1500,00	0
3.	Pomoce i wyposażenie dzieci (instrumenty, pomoce edukacyjne, pomoce sensoryczne i tp.)	3326,00	3326,00	0
4.	Catering spotkań	300,00	300,00	0
5.	Przygotowanie materiałów promocyjnych, zadania	100,00	100,00	0
6.	Środki czyszczące, odkażające, chusteczki higieniczne	200,00	200,00	0
7.	Obsługa księgową	400,00	400,00	0
8.	Koordinacja realizacji i rozliczenia grantu (umowa zlecenie)	1000,00	1000,00	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Katarzyna Anzajewska 2-ca
Magdalena Chodaj gawres

Data 21.03.2018 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)